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1 Om oppdragsgiver
Helgeland Kraft Vannkraft AS produserer ca 1,3 TWh fornybar kraft fra 17 kraftverk på Helgeland.
I tillegg samarbeider man med Salten Kraftsamband (SKS) for bygging av 2 nye kraftverk (SmiSto
Kraft AS).

Helgeland Kraft Vannkraft AS er ett selskap i konsernet Helgeland Kraft AS, ett selskap som skal
skape verdier for kunder, eiere og samfunn ved på et forretningsmessig grunnlag drive og utvikle
kjernevirksomhet innen fornybar produksjon, overføring og omsetning av energi samt annen
aktivitet med naturlig tilknytning. Helgeland Kraft er sertifisert ihht. NS-ISO 9001/14001 og har
høy fokus på helse, miljø og sikkerhetsarbeid.

I nasjonal målestokk er Helgeland Kraft AS et større kraftselskap med 50.000 kunder,
kraftproduksjon på 1.3 TWh, levert kraft i eget nett 6 TWh og 250 medarbeidere.

2 Beskrivelse av anskaffelsen
Helgeland Kraft Vannkraft AS vurderer å anskaffe en tilhenger til bruk ved roadshow og messer,
og inviterer med dette til tilbudskonkurranse for levering av 1 stk tilhenger.

For øvrig vises det til kravspesifikasjon vedlagt konkurransen.

3 Instruks til tilbyder
Tilbudet skal utarbeides i henhold til retningslinjene gitt i forespørselsdokumentene, som består
av:

(1)

  Name Change date Description  

Konkurransegrunnlag - Kjøp av roadshow tilhenger 3/24/2023 10:02 AM

3.1 Bekreftelse på deltakelse
Dette skal gjøres elektronisk i Mercell ved at man trykker på fanebladet ”Gi tilbud”, og deretter på
knappen ”Jeg ønsker å tilby” evt.”Jeg ønsker ikke å tilby”. Dette er kun ment som en indikator på
hvorvidt innkjøper kan forvente tilbud/anbud eller ikke. Du binder deg ikke som leverandør ved å
bekrefte at du ønsker å tilby. Det er ønskelig at tilbyder/anbyder bekrefter om de ønsker å tilby så
raskt som mulig.

3.2 Kommunikasjon
All kommunikasjon i prosessen skal foregå via Mercell‐portalen, www.mercell.no. Dette for at all
kommunikasjon skal loggføres. Når du er inne på konkurransen skal du velge fanebladet
Kommunikasjon. Klikk deretter på ikonet "Ny melding" i menylinjen. Skriv inn informasjon til
oppdragsgiver og trykk deretter på ikonet "Send" . Oppdragsgiver mottar så meldingen din. Hvis

å å å

Name Description Version Change date

Innkjøpsvilkår i HELGELAND KRAFT
AS for kjøp av varer 2022.pdf

1 3/24/2023 8:25 AM

Kravspesifikasjon Road Show Tilhen
ger.xlsx

2 3/24/2023 10:32 AM
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spørsmålet angår alle tilbydere vil oppdragsgiver besvare dette anonymisert ved å gi svaret som
en tilleggsinformasjon. Tilleggsinformasjon er tilgjengelig under fanebladet Kommunikasjon og
deretter under fanebladet Tilleggsinformasjon. Du vil også få en e‐post med en link til
tilleggsinformasjonen.

3.3 Kunngjøring av konkurransen
Konkurransen er kunngjort til utvalgte leverandører og Mercell leverandører

3.4 Regler for konkurransen
Virksomheten i Helgeland Kraft Vannkraft AS omfattes IKKE av Lov om offentlige anskaffelser.
Regler for konkurransen skal derfor følge dette dokument. 

3.5 Anskaffelsesprosedyre
Anskaffelsen skal foretas etter prosedyren tilbudskonkurranse med forhandling

Oppdragsgiver planlegger etter tilbudsfrist å invitere inntil 3 leverandører til videre dialog rundt
tilbudene. Dialogen vil kunne omfatte avklaringer og forhandlinger, men er ikke bundet til dette. 

3.6 Oppdragsgivers forbehold
Helgeland Kraft Vannkraft AS forbeholder seg retten til å:

Avlyse konkurransen dersom det foreligger saklig grunn, for eksempel ved bortfall av
planlagt finansiering og/eller manglende godkjennelse fra ledelsen i selskapet.

Endre eller unnta mengder oppgitt i forespørselen.

Endre fremdriftsplan/ ønsket leveringstid.

3.7 Rettelser, suppleringer eller endringer i konkurransegrunnlaget
Innen tilbudsfristens utløp har Oppdragsgiver rett til å foreta rettelser, suppleringer eller
endringer i konkurransegrunnlaget som ikke er av vesentlig karakter.

Rettelser, suppleringer eller endringer vil bli sendt til alle som har meldt sin interesse i
Mercell.

Opplysninger som Oppdragsgiver gir på forespørsel av en Tilbyder, vil umiddelbart bli sendt
til alle de øvrige i anonymisert form.

Opplysninger om rettelser, suppleringer og endringer kunngjøres elektronisk via Mercell
portalen.

Ved en revisjon av konkurransen, vil dette vises som en ny versjon av konkurransen. Når det
gjelder tilleggsopplysninger vil dette fremkomme i fanebladet Tilleggsinformasjon i Mercell
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portalen. Leverandører som allerede har meldt sin interesse vil også få en melding via sin e‐
post, om at det er gitt tilleggsinformasjon på konkurransen, eller det er gjort en revisjon av
konkurransen. Følge da denne linken i denne meldingen slik at du kommer inn på den
aktuelle konkurransen.

Dersom det oppdages feil i konkurransegrunnlaget, bes det om at dette formidles til
oppdragsgiver via kommunikasjonsmodulen i Mercell portalen.
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3.8 Konfidensialitet og offentlighet
Konfidensialitet:

Tilbyder skal behandle alle opplysninger han får kjennskap til gjennom forespørselen og under
utarbeidelsen av tilbudet som konfidensielle.

Forespørselsdokumentene skal betraktes som fortrolige og skal oppbevares deretter.Tilbyder
skal ikke offentlige kommentere denne forespørsel uten først å ha innhentet Oppdragsgivers
skriftlige samtykke.

Innsyn i dokumenter vedrørende dokumenter tilknyttet konkurransen.Ihht. Offentlighetslovens §
2, annet ledd, gjelder ikke loven for offentlig kontrollerte enheter som "hovudsakleg driv næring i
direktekonkurranse med og på same vilkår som private".

3.9 Fremdrift
Frist for å stille spørsmål 4/13/2023 12:00 PM
Frist for innlevering av anbud 4/14/2023 12:00 PM
Vedståelsesfrist i mnd. fra anbudsfrist 3
Evaluering og ev. dialog Fortløpende etter tilbudsfrist
Tildeling Fortløpende

3.10 Kostnader ved utarbeidelse av tilbud
Tilbyder bærer selv alle kostnader relatert til tilbudet og deltakelsen i konkurransen.

3.11 Tilbyders generelle plikter
Tilbyder plikter å sette seg inn i samtlige dokumenter omfattet av forespørselen og selv sikre at
han har mottatt og har tilgang til all relevant informasjon forbundet med forespørselen.

Der hvor Tilbyder oppdager feil, utelatelser, inkonsekvens eller andre mangler i
forespørselsdokumentene, plikter Tilbyder straks å gjøre Oppdragsgiver oppmerksom på dette.

3.12 Kontraktsbetingelser
Innkjøpsvilkår i Helgeland Kraft AS

3.13 Forbehold og avvik

Eventuelle forbehold og avvik skal være presise og entydige og skal klart fremgå av
tilbudsbrevet.

3.14 Språk
Samtlige dokumenter tilknyttet konkurransen vil kun bli utlevert i norsk språk. Tilbudet skal
leveres på norsk.

4 Innlevering, format og innhold
4.1 Innhold i tilbudet

Patikslintas 2023-03-24 11:02:11
 

 

Konkurransegrunnlag - Kjøp av roadshow tilhenger



Tilbyder skal ved utarbeidelsen av sitt tilbud organisere innholdet i henhold til følgende struktur:

1. Tilbudsbrev (Lastes opp som dokument i Mercell.no) tilbudsbrevet skal minimum inneholde:

Leverandør/leverandørgruppens navn, adresse, telefonnummer og e-post.
Leverandør/leverandørgruppens kontaktperson(er) med navn, adresse, telefonnummer og e-
post.
Tilbudet skal vare skriftlig, undertegnet og datert av person(er) som har fullmakt til a
forplikte Leverandør/leverandørgruppen.

2. Beskrivelse av løsning

3. Priser

4.2 Innlevering av tilbud
Alle tilbud skal leveres elektronisk via Mercell portalen, www.mercell.no innen tilbudsfristen. For
sent innkomne tilbud vil bli avvist.(Systemet tillater heller ikke å sende inn tilbud elektronisk via
Mercell etter tilbudsfristens utløp.)

Er du ikke bruker hos Mercell, eller har du spørsmål knyttet til funksjonalitet i verktøyet, for
eksempel, hvordan du skal gi tilbud, ta kontakt med Mercell Support på tlf: 21 01 88 60 eller på e‐
post til: support@mercell.com.

Det anbefales at tilbudet leveres i god tid før fristens utløp, f.eks. minimum 1 time før
tilbudsfristens utløp.

Skulle det komme tilleggsinformasjon fra oppdragsgiver som fører til at du ønsker å endre
tilbudet ditt før tilbudsfristen utgår, kan du gå inn og åpne tilbudet, gjøre eventuelle endringer og
levere på nytt helt inntil tilbudsfristen utgår. Det sist leverte tilbudet regnes som det endelige
tilbudet.

5 Åpning av tilbudene
Åpning av tilbudene finner sted umiddelbart etter tilbudsfrist. Åpningen er ikke offentlig.

6 Avvisning av tilbud
Tilbud som er ufullstendige, uklare, ikke tilfredsstiller kravene til tilbudets utforming, inneholder
vesentlige forbehold mot kontraktsvilkår, vesentlige avvik fra kravspesifikasjonen, eller som er
levert for sent kan bli avvist.Tilbyder som får sitt tilbud avvist vil få skriftlig melding om dette
med angivelse av grunnen til avvisning.

7 Avlysning av konkurransen og totalforkastelse
Oppdragsgiver kan avlyse konkurransen eller forkaste samtlige tilbud dersom det foreligger
saklig grunn for det.
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